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
на, Куба. Продолжается сезон 
во Вьетнаме, Эмиратах, Иор-
дании, Израиле и Китае. Ка-
ждая из этих стран имеет свои 
характерные особенности, и 
востребована у любителей как 
пляжного, так и экскурсионно-
го отдыха. И, конечно же, на-
чались продажи горнолыжных 
курортов, как зарубежных, так 
и российских. 

- А дома отдыха? 
- Санаторно-курортное ле-

чение востребовано круглого-
дично. Как, кстати, и различные 
экскурсионные туры. 

- И в конце: маленький со-
вет для наших читателей... 

- Я пожелаю читателям не-
пременно отправиться в отпуск 
- ведь это не только блаженст-
во отдыха, но и возможность 
побыть рядом со своими близ-
кими, обогатить их и себя сов-
местными воспоминаниями и 
чудесными моментами. А имен-
но это и есть жизнь! 

КОСТРОМИЧИ ВЫБИРАЮТ
Турцию и Краснодарский край

Не удалось взять отпуск летом? Ничего страшного. Как поется в од-

ной известной песне - у природы нет плохой погоды, и преимуществ 

у осеннего отдыха масса. Одни найдут страны, где круглый год - 

солнце, пальмы и вода, а другие даже из холодных стран привезут 

чемодан приятных впечатлений. С нашим экспертом - директором 

турагентства ООО «Турне» Еленой Осмачко - мы поговорили о лю-

бимых костромичами странах, бюджетном отдыхе и туртрендах 

наступившей осени. 

На стыке 
сезонов можно 

отдохнуть 
за 7000 рублей.



Школьный пр-д, кв., продам, 79/53/10, 
2к2, ул. план., комнаты изолированные, 
санузел раздельный, потолки 3 м, в от-
личном состоянии, окна ПВХ, большая 
прихожая, все коммуникации, два са-
рая (гараж кирпичный в собственности, 
цена гаража 180 т. р.). Цена 2150 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

ÄÎÌÀ, Ó×ÀÑÒÊÈ, ÃÀÐÀÆÈ

Байдарская ул., 1/2 часть дома, про-
дам, 40 кв. м, отдельный вход, деревян-
ный с кирпичной пристройкой, частичные 
удобства, туалет на улице, баня (на дро-
вах), одноконтурный котел, две комнаты, 
кухня, терраса, земельный участок 4 со-
тки. Цена 1850 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Крайняя ул., дом, продам, 140 кв. м, 
кирпично-бревенчатый, хороший ремонт, 
четыре комнаты, санузел совмещен, окна 
ПВХ, кухня 21 кв. м, зем. участок 9 со-
ток, в собственности. Индивидуальное 
отопление и горячая вода. Центральная 
канализация. Цена 6250 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Речной пр-т, часть дома, продам, 1д1, 
44/20/6, АОГВ, центр. канализация. Под-
ходит под ипотеку и маткапитал. Цена 
1250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Речной пр-т, часть дома, продам, 44 
кв.м, в отл. сост., все удобства, сан узел 
раздельный, комнаты смежные, все 
коммуникации, АОГВ. Статус 2-комн. 
кв. Цена 1250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Спасокукоцкого ул., часть дома, про-
дам, 42 кв. м, деревянный с блочной 
пристройкой, со всеми удобствами, в 
отл. сост., две комнаты, кухня 15 кв. м, 
санузел совмещен, земля в долевой 
собственности, отдельный вход. Цена 
1550 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Стрелковая ул., 1/4 часть дома, про-
дам, деревянный сруб с кирпичной при-
стройкой, кухня 7 кв. м, 40/23/5/4, ча-
стичные удобства, газ природный, вода 
холодная, туалет на улице, земельный 
участок 3 сотки в пользовании (общая 
долевая собственность), сарай. Цена 
720 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. Фото на 
сайте www.volga44an.ru.

Черноречье м/р-н, земельный участок 
и 1/2 дома, продам, 5 соток, в собствен-
ности. Все коммуникации. Цена 1200 т. р. 
Фото участка на сайте: www.baza44.ru. 
Тел.: (4942) 466-114; 8 920-381-42-40.

ÇÀÃÎÐÎÄÍÀß ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Асташево д. (25 км от Костромы по 
волгореченскому тракту), часть дома, 
продам, 33 кв. м, две комнаты, 1 этаж + 
мансарда, печное отопление, скважина, 
банное отделение, отдельный вход, уча-
сток огорожен, Волга в шаговой доступ-
ности, из окна вид на реку. Цена 650 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.

Зарубино п. (8 км от Костромы в яро-
славском направлении), половина 2-эт. 
дома, продам, (таунхаус), пеноблок, 
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